PŘÍSLUŠENSTVÍ    1
Příslušenství
NIBE
pro tepelná čerpadla,
vnitřní systémové jednotky VVM
a řídicí moduly SMO

LEK
LEK
Objednací kód: AS067287, AS067288
Objednací číslo: AS067064
Objednací číslo: AS067144
Objednací číslo: AS067147, AS067534
Objednací číslo: AS067065
PŘÍSLUŠENSTVÍ    11
Příslušenství NIBE ECS se používá, pokud je tepelné
čerpadlo instalováno v domech s požadavkem až na 8
úrovní teploty topné vody. Např. tehdy, když má dům
jak systém radiátorů, tak i podlahové vytápění.
ECS 40 pro podlahové vytápění do 80 m²
ECS 41 pro podlahové vytápění nad 80 m²
NIBE ECS 40/NIBE ECS 41
Napájecí napětí 230 V
Hodnota KV 2,5/6,0
Potrubní přípojky (Ø) 22 mm
NIBE ECS obsahuje: oběhové čerpadlo, směšovací
ventil se servopohonem, rozšiřující kartu regulace,
čidlo prostorové teploty, 2 ks čidel teploty.
MODBUS 40
Komunikační modul
Příslušenství MODBUS 40 umožní komunikaci s externím
řídicím systémem pomocí komunikačního protokolu
Modbus RTU. Tepelné čerpadlo tak může být integrováno
např. do řídicího systému tzv. inteligentních domů.
NIBE MODBUS 40
Napájecí napětí 12 VDC/45–80 mA
V x Š x H 44x153x107 mm
RMU 40
Pokojový terminál
Pomocí RMU 40 můžete sledovat a nastavovat
některé parametry systému z libovolné místnosti
v domě. NIBE RMU 40 je vybaven barevným
displejem se stejnými symboly jako základní displej
tepelného čerpadla. Jeho ovládání je tak velmi intuitivní
a jednoduše nastavíte příjemné vnitřní klima.
NIBE RMU 40
Napájecí napětí 12 VDC/40 mA
 (z tepelného čerpadla)
RTS 40
Pokojové čidlo teploty
Čidlo teploty RTS 40 se používá pro dosažení stabilnější
pokojové teploty.
NIBE RTS 40 má až 3 funkce:
-  Ukazuje aktuální pokojovou teplotu na displeji
tepelného čerpadla.
-  Je možné nastavit požadovanou pokojovou teplotu ve ˚C.
-  Umožňuje stabilizovat prostorovou teplotu.
SAM 40, SAM 41
Modul pro rovnotlaké
větrání
Příslušenství určené pro tepelné čerpadlo F750,
pokud má být instalováno v tzv. rovnotlakém větracím
systému.
LEKEE
ECS 40, ECS 41
Směšovaný topný/chladicí okruh
LEK
LEKEE
Objednací kód: AS067287, AS067288
Objednací číslo: AS067064
Objednací číslo: AS067144
Objednací číslo: AS067147, AS067534
Objednací číslo: AS067065
12   PŘÍSLUŠENSTVÍ
SOLAR 41
Solární ohřev
Příslušenství NIBE SOLAR 41 umožňuje kombinovat
vaše tepelné čerpadlo se systémem solárního ohřevu.
NIBE SOLAR 41
Napájecí napětí 230 V
Hmotnost  2 kg
V x Š x H 175x250x100 mm
UKV/NAD
Akumulační nádoby
DZD NAD
Akumulační nádoby NIBE a DZD v objemech
50–2000 litrů v mnoha variantách určené jak pro topné,
tak chladicí systémy.
NIBE UKV, DZD
Objem 50–2000 l
UPLINK
Vzdálená správa
přes internet
Kontrola a ovládání vašeho tepelného čerpadla
prostřednictvím internetu. Nástroj pro dálkovou správu
NIBE Uplink vám umožní plnou kontrolu nad topným
systémem. Systém umožňuje i přímé informování
servisního technika e-mailem o stavu tepelného
čerpadla.
Požadavky Uplink: připojení k internetu, síťový kabel
RJ45, webový prohlížeč podporující Java Script.
Objednací číslo: AS067127
Objednací čísla jsou dostupná
na www.dzd.cz nebo www.nibe.cz
12   PŘÍSLUŠENSTVÍ
SOLAR 41
Solární ohřev
Příslušenství NIBE SOLAR 41 umožňuje kombinovat
vaše tepelné čerpadlo se systémem solárního ohřevu.
NIBE SOLAR 41
Napájecí napětí 230 V
Hmotnost  2 kg
V x Š x H 175x250x100 mm
UKV/NAD
Akumulační nádoby
DZD NAD
Akumulační nádoby NIBE a DZD v objemech
50–2000 litrů v mnoha variantách určené jak pro topné,
tak chladicí systémy.
NIBE UKV, DZD
Objem 50–2000 l
UPLINK
Vzdálená správa
přes internet
Kontrola a ovládání vašeho tepelného čerpadla
prostřednictvím internetu. Nástroj pro dálkovou správu
NIBE Uplink vám umožní plnou kontrolu nad topným
systémem. Systém umožňuje i přímé informování
servisního technika e-mailem o stavu tepelného